
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO IV. številka 26 

VSEBINA 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINE JESENICE, RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA: 

234. Odlok o podelitvi domicila partizanski enoti Cankarjev bataljon 
OBČINA RADOVLJICA: 

235. Razpis 
OBČINA KRANJ: 

236. Odlok o določitvi najnižjega osebnega dohodka delavcev, zaposlenih pri zasebnih delo­
dajalcih 

237. Odločba o določitvi poprečnega osebnega dohodka delavcev v delovnih skupnostih, ki de­
lajo z družbenimi sredstvi 

238. Objava oddelka za gospodarstvo, da morajo zasebni delodajalci skleniti oziroma vskladiti 
delovno pogodbo z določbami odloka oziroma odločbe 

239. Soglasje Komunalnega podjetju Vodovod Kranj k cenam za vodo iz javnega vodovodnega 
omrežja 

240. Soglasje Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k ceni za uporabo javne kana­
lizacije 

241. Soglasje Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k pristojbinam 
242. Soglasje Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj k cenam za pobiranje in odvoz 

smeti in odpadkov 
243. Popravki 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
244. Odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 
245. Odlok o obveznem cepljenju proti kokošji kugi v letu 1967 

OBČINA TRŽIČ: 
246. Odlok o pokopališkem redu na območju občine Tržič 

Predpisi občinskih skupščin 
Občine Jesenice, Radovljica, Skofja Loka 

234. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64), 87. člena 
tstatuta občine Radovljica (Uradni vestnik Go­
renjske št. 11-70/64) in 81. člena statuta občine 
Skofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske številka 
10-68/64) so: Skupščina občine Jesenice na skup­
ini seji obeh zborov dne 28/7-1967, Skupščina ob­
čine Radovljica na skupni seji obeh zborov dne 
6/8-1967 in Skupščina občine Skofja Loka na 
skupni seji obeh zborov dne 19/7-1967 sprejele 

O D L O K 
^ o podelitvi domicila partizanski enoti 

Cankarjev bataljon 
* 1. člen 
Partizanski enoti »Cankarjev bataljon« se 

podeljuje domicil v občinah Jesenice, Radovlji­
ca in Skofja Loka. 

2. člen 
Partizanska enota »Cankarjev bataljon« prej­

me listino o podelitvi domicila in trak na bojno 
zastavo. 

3. člen 
Listino o podelitvi domicila in trak na bojno 

zastavo se podeli na skupnem slavnostnem zbo­
rovanju na Bledu dne 6. avgusta 1967. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 
Skupščina občine Jesenice 
St. 010-019/67-1 
Jesenice, dne 28/7-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r.' 

Skupščina občine Radovljica 
St. 204-2/67-1 
Radovljica, dne 5/8-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Skupščina občine Skofja Loka 
St. 010-03/67-1 
Skofja Loka, dne 19/7-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Občina Radovljica 
235. 

R A Z P I S 
SKUPŠČINA OBČINE RADOVLJICA 

razpisuje 
na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) pro­
sto delovno mesto sodnika pri občinskem sodi­
šču v Radovljici. 

Kandidati, k i izpolnjujejo s temeljnim zako­
nom o splošnih sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 
7-82/65) predpisane pogoje za sodnika, naj se 
prigalsijo v 30 dneh od te objave komisiji za 
volitve in imenovanja skupščine občine Radov­
ljica. 

Komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Radovljica 

Občina Kranj 
23G. 

Na podlagi drugega odstavka 19. člena zakona 
o delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih (Uradni list SRS, št. 41-
200/66) je skupščina občine Kranj na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dno 
5/10-1967 sprejela 

ODLOK 
o določitvi najnižjega osebnega dohodka 

delavcev, zaposlenih pri zasebnih delodajalcih 

1. člen 
Ta odlok določa najnižji osebni dohodek za 

dela in poklice, za katere ni mogoče ugotoviti 
povprečnega osebnega dohodka delavcev v delov­
nih skupnostih, ki delajo z družbenimi sredstvi. 

2. člen 
Najnižji osebni dohodek za dela in poklice 

po 1. členu tega odloka je: 

Dejavnost PK K V 
dela dela 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

38. 
39. 
40. 
41. 
42. 

izdelovanje drobnih kovinskih 
predmetov 
kovaštvo 
žično pletarstvo in sitarstvo 
urarstvo 
zlatarstvo 
kovinsko pasarstvo 
mehanika koles 
izdelovanje predmetov iz plastičnih 
mas in umetnih smol 
izdelovanje čistilnih sredstev 
kolarstvo 
lesno strugarstvo 
sodarstvo 
mizarstvo 
izdelovanje košar — pletarstvo 
žaganje drv 
cementninarstvo 
izdelovanje predmetov iz gline 
izdelovanje kemičnih okras, predm. 
krojašlvo moških oblek 
krojaštvo ženskih oblek 
klobučarstvo 
pletilstvo (trikotaža) 
krznarstvo 
jermenarstvo in sedlarstvo 
čevljarstvo 
izdelovanje copat 
izdelovanje kovčkov in torbic 
sodavičarstvo 
izdelovanje kisa 
mletje žita 
izdelovanje turističnih spominkov 
ščetarstvo 
žimarstvo 
dežnikarstvo 
vozno ličarstvo 
izdelovanje papirne konfekcije 
izdelovanje in popravljanje naliv­
nih peres in patentnih svinčnikov 
tiskanje tkanin 
izdelovanje metel in ščetk 
fotografiranje 
prepariranje in gačenje živali 
dela gospodinjske pomočnice 

620 
580 
600 

600 

600 
550 
570 
620 
620 
620 
550 
500 
550 
500 
500 

550 

550 
550 
500 
500 
500 
500 
550 
550 
550 
550 

550 

700 
730 
700 
750 
800 
700 

650 

700 
750 
750 
750 

650 
600 
600 
700 
650 
650 
650 
750 
650 
650 
600 
600 
650 
650 

600 
800 

700 
650 
600 

— 650 
— 600 

500 -

500 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 113-09/1967-04 

Kranj, dne 5/10-1967 
Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

237. 
Na podlagi prvega odstavka 19. člena zakona 

o delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih (Uradni list SRS, št. 41-
200/66) oddelek za gospodarstvo skupščine občine 
Kranj izdaja 

ODLOČBO 

I. Poprečni mesečni neto osebni dohodek de­
lavcev v delovnih skupnostih, ki delajo 
z družbenimi sredstvi je 

151 



PK K V 
Dejavnost dela dela 

din din 

1. steklarstvo 600 750 
2. puškarstvo 700 790 
3. galvanizerstvo 600 750 
4. ključavničarstvo 600 750 
5. kleparstvo 700 800 
6. kovinsko strugarstvo 750 850 
7 m e h a n i k a 600 750 

8. strojno ključavničarstvo 600 750 
9. orodjarstvo 800 950 

10. avtomehanika 650 850 
11. precizna mehanika za pisarniške 

stroje _ 750 
12. livarstvo 700 800 
13. avtokleparstvo 750 850 
14. elektroinštalaterstvo 700 900 
15. elektromehanika 750 900 
16. avtoelektričar — 830 
17. tapetništvo in dekoraterstvo 500 700 
18. izdelovanje perila — 700 
19. izdelovanje steznikov in pasov — 700 
20. mesarstvo in izdelovanje klobas 650 850 
21. slaščičarstvo — 850 
22. pekarstvo _ 850 
23. cvetličarstvo in izdelovanje umet­

nega cvetja 650 750 
24. inštalaterstvo za vodovod 700 820 
25. inštalaterstvo za centralno kurjavo 700 820 
26. zidarstvo in fasadarstvo 700 850 
27. kamnoseštvo 750 850 
28. tesarstvo 850 
29. krovstvo 700 800 
30. parketarstvo 750 850 
31. sobno slikarstvo in pleskarstvo 650 850 
32. pečarstvo _ 830 
33. kemično čiščenje in barvanje 600 700 
34. pranje in likanje perila 600 700 
35. moško frizerstvo — 760 
36. žensko frizerstvo 730 
37. kozmetika obraza in telesa — 720 
38. pedikura 720 
39. optika _ g 5 0 

40. avtoprevozništvo _ 1000 
41. natakar 700 770 
42. kmetijski delavec 700 — 

22. Poprečni osebni dohodek nekvalificiranih 
delavcev v delovnih skupnostih, ki delajo z druž­
benimi sredstvi je 500.—. 

III. Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 113-03/1967-04 
Kranj, dne 6/10-1967 

Načelnik 
Marijan Ropret 1. r. 

238. 
Na podlagi 42. člena zakona o delovnih raz­

merjih delavcev, ki delajo pri zasebnih delo­
dajalcih (Uradni list SRS, št. 41-200/66) oddelek 
za gospodarstvo skupščine občine Kranj 

OBJAVLJA 
Vsi zasebni delodajalci morajo z dnem uve­

ljavitve odloka o določitvi najnižjega osebnega 
dohodka delavcev, zaposlenih pri zasebnih delo­
dajalcih (Uradni vestnik Gorenjske št. 23/67) in 
odločbe o ugotovitvi osebnega dohodka delavcev 
v delovnih skupnostih, ki delajo z družbenimi 
sredstvi (Uradni vestnik Gorenjske, št. 23/67) 
takoj skleniti s svojimi delavci pismeno delovno 
pogodbo oziroma sklenjeno pogodbo vskladiti 
z določbami citiranega zakona ter navedenega 
odloka oziroma odločbe. 

Vsi zasebni delodajalci morajo v skladu z 
določbo 42. člena citiranega zakona poslati ozi­
roma pošiljati oddelku za gospodarstvo skupščine 
občine Kranj po en izvod vsake pogodbe o skle­
nitvi delovnega razmerja, kakor tudi sporočiti 
vsak način prekinitve delovnega razmerja oziro­
ma dostaviti izvod pismenega sporočila o prene­
hanju delavčevega delovnega razmerja. 

številka: 113-07/1967-O4 
Kranj, dne 6/10-1967 

Načelnik 
Marijan Ropret I. r. 

152 

239. 
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih de­

lovnih organizacijah, k i opravljajo komunalne 
dejavnosti posebnega družbenega pomena (Ur. 
list SRS, št. 16-120/67) daje skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 2/11-1967 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Vodovod Kranj k cenam 

za vodo iz javnega vodovodnega omrežja 
1. Komunalno podjetje lahko zaračuna: 
— 0,50 N din za m 3 porabljene vode za gospo­

dinjstva, šole, kulturno prosvetne zavode (muzej, 
osrednja knjižnica, Prešernovo gledališče, delav­
ski dom, Delavska univerza) vzgojno varstvene 
zavode, obrate družbene prehrane (samopostrež­
na restavracija Kranj, Dijaški dom Kranj, 
Restavracija Iskra Kranj, Restavracija Tekstilin-
dus Kranj — Stražišče), komunalo, kopališče, 
zdravstvene zavode; 

— 1,20 N din za m 3, porabljene vode za ostale 
potrošnike. 

Po tej ceni se zaračunava voda tudi šolam 
France Prešeren, Simon Jenko in Tekstilni šoli, 
k i je bila porabljena v času Gorenjskega sejma. 

2. Podjetje Vodovod mora nameniti 23,4 % 
sredstev, ki jih zbere s prodajo vode za investi­
cijsko vzdrževanje osnovnih sredstev. 

3. V poslovni sklad (za razširjeno reproduk­
cijo) mora nameniti 46,9 % sredstev, zbranih s 
prodajo vode. 

4. Nove cene veljajo od prvega odčitanja vo­
domerov naprej. 

Številka: 38-017/1967-O4 
Kranj, dne 2/11-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

240. 
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih 

delovnih organizacijah, k i opravljajo komunal­
ne dejavnosti posebnega družbenega pomena (Ur. 
list SRS, št. 16-120/67) daje skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 2/11-1967 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj 

k ceni za uporabo javne kanalizacije 
1. Komunalno podjetje Komunalni servis lah­

ko zaračuna 
— 0,25 N din za m 3 odvedenih odplak za go­

spodinjstva, šole, vzgojno varstvene in zdrav­
stvene zavode; 

— 0,74 N din za m 3 odvedenih odplak za 
ostale potrošnike. 

Za m 3 odvedenih odplak se smatra m 3 porab­
ljene vode. 

2. Podjetje Komunalni servis mora nameniti 
4,1 % sredstev, zbranih s kanalščino za razšir­
jeno reprodukcijo. 

3. Ta odločba velja takoj. 
Številka: 38-017/1967-04 
Kranj, dne 2/11-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

241. 
Na podlagi 1. odstavka 11. člena Zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, k i opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega po­
mena (Uradni list SRS, št. 16-120/67) daje skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
Zbora delovnih skupnosti dne 2 11-1967 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj 

k tržnim pristojbinam 
1. Komunalno podjetje Komunalni servis lah­

ko zaračuna prodajalcem za uporabo prodajne­
ga prostora oziroma stojnice na tržnici za vsak 
tržni dan 

a) 0,20 do 0,50 din od košare, gajbice ali po­
dobne posode za blago manjše vrednosti 

b) 1,50 din za celo klopico 
c) 1,00 din od ročnega vozička 
č) 1,00 din od m 2 za prostor, na katerem po­

stavi prodajalec lastno stojnico 
d) za rezervacijo prostora za dobo 4 mesecev: 

— 6,00 din pod b) in c) 
— 10,00 din pod č) 

2. Del sredstev, k i je v tržnih pristojbinah na­
menjen za redno in investicijsko vzdrževanje 

ter za razširjeno reprodukcijo, bo določen s po­
sebno odločbo. 

3. Ta odločba velja takoj. 
Številka: 38-017/1967-04 t 

Kranj, dne 2/11-1967 
Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

242. 
Na podlagi 1. odstavka 11. člena zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, k i opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega po­
mena (Uradni list SRS, št. 16-120/67) daje skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnosti dne 2/11-1967 naslednje 

S O G L A S J E 
Komunalnemu podjetju Komunalni servis Kranj 

k cenam za pobiranje in odvoz smeti 
in odpadkov 

1. Komunalno podjetje Komunalni servis lah­
ko zaračunava občanom, državnim organom, de­
lovnim in drugim organizacijam mesečno za po­
biranje in odvoz smeti ter odpadkov cene po 
naslednji tarifi: 

0,03 din od 1 m 2 stanovanjske površine 
0,15 din od 1 m 2 poslovnih prostorov in skla­

dišč 
0. 05 din od 1 m 2 dvoriščnega ali manipulacij-

skega prostora, k i se uporablja v poslovne na­
mene. 

2. Sole, kulturno prosvetni in vzgojno-var-
stveni zavodi so oproščeni plačevanja smetarine. 

3. Cena za pobiranje in odvoz smeti iz go­
spodinjstev velja za najmanj 2-kratno tedensko 
odvažanje. 

4. Občani, ki smeti in odpadke kompostirajo 
in občani, k i jim je kmetijstvo poklic, plačajo 
ustrezno nižjo ceno za odvoz smeti in odpadkov; 
ta se določi glede na število odvozov, upošteva­
joč ceno, k i je določena za dvakratno odvažanje 
na teden. 

5. Del, k i je v ceni za pobiranje in odvoz 
smeti namenjen za redno in investicijsko vzdr­
ževanje, ter za razširjeno reprodukcijo, bo do­
ločen s posebno odločbo. 

6. Ta odločba velja takoj. 
Številka: 38-017/1967-O4 
Kranj, dne 2/11-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r . 

243. 
P O P R A V K I 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 
se je ugotovilo, da so zašle v prečiščeno besedilo 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 24-224/67) sledeče tiskovne napake, zato se 
daje 

POPRAVEK 
prečiščenega besedila statuta občine Kranj 
1. v zadnji vrsti 1. odstavka 52. člena se beseda 

»namesto« pravilno glasi: »namensko«; 
2. v zadnji vrsti 61. člena je pred besedo 

»skupščine« izpuščena beseda »občinske«; 
3. v prvi vrsti 3. odstavka 94. člena je za be­

sedo »plačan« izpuščeno »letni«; 
4. v 5. vrsti 3. odstavka 110. člena se namesto 

»predlagali« glasi pravilno »predlagati«; 
5. v 3. vrsti 1. odstavka 120. člena je »in« za­

menjati z »ali«; 
6. v 121. členu a) pod točko: 
— 1. doda se »Partizanska cesta do Ceste Sta­

neta Žagarja in Cesta Staneta Žagarja desna 
stran do desnega brega Kokre«; 

— 4. je namesto »Zevnikova cesta« pravilno 
»Zevnikova ulica«; 

— 8. v tretji vrsti je »od« zamenjati z »do«; 
v četrti vrsti se besedilo »Kidričeve ceste od 
Ceste JLA do Ceste Staneta Žagarja« zamenja z 
besedilom »Oldhamska cesta«; 

— 9. v drugi vrsti je »Kokrške« zamenjati s 
»Koroške«; 

7. v 124. členu v 10. alineji je besedo »kopališč« 
zamenjati s »pokopališč«; 

8. — besedilo 19. alineje je treba črtati, ker 
je navedeno že v predhodni alineji) 

9. v 4. odstavku 128. člena je v 3. vrsti namesto 
»ter« pravilno »in«; 

1. steklarstvo 600 
2. puškarstvo 700 
3. galvanizerstvo 600 
4. ključavničarstvo 600 
5. kleparstvo 700 
6. kovinsko strugarstvo 750 
7. m o h n n i k n 600 

8. strojno ključavničarstvo 600 
9. orodjarstvo 800 

10. avtomehanika 650 
11. precizna mehanika za pisarniške 

stroje _ 
12. livarstvo 700 
13. avtokleparstvo 750 
14. elektroinštalaterstvo 700 
15. elektromehanika 750 
16. avtoelektričar — 
17. tapetništvo in dekoraterstvo 500 
18. izdelovanje perila — 
19. izdelovanje steznikov in pasov — 
20. mesarstvo in izdelovanje klobas 650 
21. slaščičarstvo 
22. pekarstvo _ 
23. cvetličarstvo in izdelovanje umet­

nega cvetja 650 
24. inštalaterstvo za vodovod 700 
25. inštalaterstvo za centralno kurjavo 700 
26. zidarstvo in fasadarstvo 700 
27. kamnoseštvo 750 
28. tesarstvo _ 
29. krovstvo 700 
30. parketarstvo 750 
31. sobno slikarstvo in pleskarstvo 650 
32. pečarstvo 
33. kemično čiščenje in barvanje 600 
34. pranje in likanje perila 600 
35. moško frizerstvo — 
36. žensko frizerstvo 
37. kozmetika obraza in telesa — 
38. pedikura _ 
39. optika _ 
An . v . 



V Kranju, 22. novembra 1967 U R A D N I V E S T N I H 

v 5. odstavku istega člena pa namesto »pri-
sepvki« »prispevki«; 

10. 130. člen: — v 2. odstavku je v 3. vrsti za 
besedo »področij« izpuščeno: »gospodarskih«; 

— v 5. odstavku v 1. vrsti pa je črtati besedo: 
»drugi«; 

11. v 132. členu se v 6. vrsti 2. odstavka je na­
mesto besede »zbora« pravilno: »zborov«; 

12. v 137. členu je v 3. vrsti 4. odstavka besedo 
»po« zamenjati z »v«; 

13. v 140. členu se v 2. odstavku v 1. vrsti 
beseda »spremembe« pravilno glasi »spremembo«; 

14. v 142. členu je pomotoma vstavljeno kot 
besedilo 5. odstavka besedilo iz 1. odstavka 143. 
člena, vs!ed česar je besedilo 5. odstavka treba 
črtati v ce!oti; 

15. v 145. členu je v 1. vrsti za besedo »bi« 
izpuščeno »si«; 

16. v 146. členu je v 3. vrsti 3. odstavka »pa« 
pomotoma namesto »po«; 

17. v 149. členu je v 2. vrsti 3. odstavka na­
mesto« s spremembah« pravilno »o spremembah«. 

Številka: 06-041 1967-05 
Kranj, dne 18,11-1967 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, 
da so v besedilo odloka o komunalni dejavnosti 
in komunalnih storitvah v občini Kranj, ki je 
objavljeno v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 
25-226/67, zašle spodaj navedene napake, zato se 
daje 

P O P R A V E K 
odloka o komunalni dejavnosti in komunalnih 

storitvah v občini Kranj 
1. V 2. vrsti 4. člena mora namesto: »komu­

nalnih« stati »komunalne«; 
2- V 35. členu 
— pod 3. mora namesto: »it. 1-16/04« stati 

»št. 1-16/64«; 
~ pod 7. mora names'.o: 11-11/64« stati 

»1-11/C4«. 
Številka: 010-02/1967-05 
Kranj, dne 21/11-1937 

Skupščinska pisarna 
skupščine občine Kranj 

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugotovilo, 
da je v besedilo odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o zunanjem videzu mesta Kranja, 
ki je objavljeno v Uradnem vestniku Gorenjske 
št. 25-228/67, zašla spodaj navedena napaka, zato 
ee daje 

P O P R A V E K 
od'oka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

zunanjem videzu mesta Kranja 
V 2. točki 2. odstavka 5. člena je za besedo 

»pristojnega« izpuščena beseda: »upravnega«. 
Številka: 010-02/1967-05 
Kranj, dne 21/11-1S67 

Skupščinska pisarna 
skupščine občine Kranj 

Občina Skofja Loka 
244. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) in 3., 
5. in 10. člena zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) 
Je skupščina občine Skofja Loka na seji obeh 
zborov dne 25/10-1967 sprejela 

O D L O K 
o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča 
na območju občine Skofja Loka veljajo določbe 
zakona o urejanju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) določbe tega 
odloka in predpisi izdani na njegovi podlagi. 

2. člen 
Etape graditve določi občinska skupščina, na 

podlagi u-banistične dokumentacije s posebnim 
predpisom. 

3. člen 
Za urejanje stavbnega zemljišča skrbi Stano­

vanjsko podjetje Skofja Loka po etapah, k i j ih 
določi občinska skupščina. 

II. UREJANJE STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

4. člen 
Stavbno zemljišče, pri oddaji na natečaju, se 

šteje za urejeno, če je izvršena priprava stavb­
nega zemljišča v smislu 4. člena zakona o ure­
janju in oddajanju stavbnega zemljišča in je 
zgrajeno: 

vodovodno omrežje 
kanalizacija 
električno omrežje 
dostopne poti. 
Stavbno zemljišče se šteje tudi urejeno, če 

se gradnja komunalnih naprav po 1. odstavku 
tega člena dokonča do dograditve objektov na 
ureditvenem območju, za kar se sklene po odda­
j i zemljišča pogodba med investitorji in Stano­
vanjskim podjetjem. 

5. člen 
Stanovanjsko podjetje Skofja Loka izdela 

načrt urejanja stavbnega zemljišča na podlagi 
etape graditve. 

S tem načrtom določi: 
— stavbne parcele ali posamezna zemljišča, 

k i se bodo uredila v dobi, ki jo določa plan, 
odlok ali drug predpis občine; 

— višino potrebnih sredstev za izvršitev teh 
del, določenih na podlagi izkustvenih normati­
vov; 

— vire finančnih sredstev za izvršitev teh del 
ki morajo biti usklajeni s plani komunalnih or­
ganizacij; 

— obseg urejanja stavbnih zemljišč in način 
urejanja. 

Načrt urejanja stavbnega zemljišča potrdi svet 
za urbanizem in komunalo. 
III. FINANCIRANJE UREJANJA STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA 
6. člen 

Glavni viri sredstev za financiranje komu­
nalnih objektov in naprav primarnega in sekun­
darnega pomena komunalne potrošnje so: 

1. prispevek za uporabo mestnega zemljišča 
2. sredstva komunalnih organizacij 
3. sredstva investitorjev 
4. sredstva Stanovanjskega podjetja, ki so 

namenjena za urejanje stavbnega zemljišča. 
7. člen 

Za izklicno ceno za pripravo stavbnega zem­
ljišča se določijo povprečni stroški, ki jih Stano­
vanjsko podjetje izračuna na posameznem obra­
čunskem . območju v okviru programa graditve 
oziroma določene etape. 

Praviloma je obračunsko območje, območje, 
ki ga zajema zazidalni načrt ali del zazidalnega 
načrta, ki predstavlja zaključeno enoto. 

Povprečni stroški se določijo praviloma za 
m 2 urejenega, delno urejenega, ali neurejenega 
stavbnega zemljišča, v izjemnih primerih pa se 
t i stroški lahko določijo na lokacijo. 

Sredstva, k i jih Stanovanjsko podjetje pridobi 
z licitacijo nad izklicno ceno jih uporabi kot 
obratna sredstva za pridobivanje in urejanje 
stavbnih zemljišč. 

Stanovanjsko podjetje mora k predlogu obra­
čunskih območij predložiti svetu za urbanizem 
in komunalo izračun vseh stroškov urejanja 
stavbnega zemljišča posameznega obračunskega 
območja. V izračunu stroškov mora biti nave­
deno, katere stroške nosi investitor, komunalna 
organizacija ali občina (Stanovanjsko podjetje). 

IV. ODDAJA V UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI LASTNINI, 

NA KATEREM IMA PRAVICO UPORABE 
OBČINA 

8. člen 
Urejeno stavbno zemljišče se v smislu 3. od­

stavka 10. člena zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča lahko odda brez javnega 
natečaja tudi gospodarski organizaciji, ki potre­
buje tako zemljišče za razširitev svojega obrata 
v skladu z urbanističnim načrtom, za zgraditev 
bencinskih črpalk, športnih naprav in stanovanj­
skih blokov. 

Na področjih, ki jih ureja in zemljišče oddaja 
Stanovanjsko podjetje, je investitor, k i pridobi' 
zemljiišče brez natečaja, dolžan plačati Stano­

vanjskemu podjetju izklicno ceno za pripravo 
in opremo zemljišča. V slučaju, da del parcele 
ni last investitorja, plača za ta del povprečno 
izlicitirano ceno na tem področju. 

Investitorji, ki gradijo izven območij, za ka­
terih urejanje ne skrbi Stanovanjsko podjetje, 
nosijo stroške urejanja in opremljanja stavbnega 
zemljišča sami, dolžni pa so plačati Stanovanj­
skemu podjetju sorazmerni del stroškov za izde­
lavo zazidalnega načrta in za uporabo drugih 
komunalnih objektov. 

9. člen 
Natečaj opravi komisija, ki jo imenuje Sta­

novanjsko podjetje. Komisija ima najmanj 3 
člane. 

10. člen 
Urejeno stavbno zemljišče se odda v uporabo 

najugodnejšemu ponudniku. Najugodnejši po­
nudnik je tisti, ki ponudi najvišji znesek od­
škodnine za uporabo urejenega stavbnega zem­
ljišča. 

11. člen 
Oddaja stavbnih zemljišč v smislu določil 8. 

Člena zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča se opravi z javnim natečajem. 

12. člen 
Določbe tega odloka veljajo tudi za oddajo 

delno urejenega in neurejenega stavbnega zem­
ljišča. 

13. člen 
Pojasnila in navodila v zvezi s tem odlokom 

izdaja po potrebi svet za urbanizem in komu­
nalo. 

V. KONČNE DOLOČBE 
14. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o urejanju in oddajanju mestnega 
zemljišča v občini Skofja Loka (Ur. vestnik 
okraja Ljubljana, št. 68/63) in odlok o spremem­
bi odloka o urejanju mestnega zemljišča v občini 
Skofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
15/66). 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-10/63 
Skofja Loka, dne 25/10-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

245. 
Na podlagi 20. točke 33. člena in 3. odstavka 

45. člena Temeljnega zakona o ukrepih za po­
speševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradni list SFRJ, št. 16/65) in 81. člena 
statuta občine Skofja Loka, je Skupščina občine 
Skofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 25/10-1967 sprejela 

O D L O K 
o obveznem cepljenju proti kokošji kugi 

v letu 19S7 
1. člen 

Zaradi preprečevanja pojava kokošje kuge se 
odreja obvezno preventivno cepljenje proti ko­
košji kugi. 

Preventivno cepljenje zajema mesto Skofja 
Loka in naselja: Dorfarje, Forme. Sv. Duh. Vir -
maše, Grenc, Stari dvor, Suha, Trata, Reteče, 
Godešič, Gorenja vas-Reteče, Puštal, Pungart, 
Hosta, Gosteče, Draga, Viličarje, Stara Loka* 
Binkelj, Podpulferca, Zmince, Bodovlje, Polja­
ne, Gorenja vas, Dražgoše, Zali log in Železniki. 

2. člen 
Cepljenje izvede Veterinarska postaja Skof­

ja Loka v mesecu oktobru in novembru. 
3. člen 

Stroški cepljenja ene živali znašajo 1,00 N din 
in bremenijo lastnika živali. 

4. člen 
Lastniki živali se morajo ob cepljenju držati 

veterinarskih navodil. 
5. člen 

Odlok začne veljati z dnem objave v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-01/65 
_Skofja Loka, dne 25/10-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

153 



Občina Tržič 
246. 

Po 1. odstavku 15. člena Zakona o pokopali­
ščih (Ur. list LRS, št. 49,55), 23. členu Pravilnika 
za izvrševanje zakona o pokopališčih (Ur. list 
LRS, št. 26/56) in 75. člena statuta občine Tržič, 
je skupščina občine Tržič na 3. redni seji občin­
skega zbora in abora delovnih skupnosti dne 
27/10-1967 sprejela 

O D L O K 
o pokopališkem redu na območju občine Tržič 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Pokopališča na območju občLne Tržič in njim 
pripadajoča zemljišča so komunalno-sanitarni 
objekti v oskrbi Komunalnega podjetja Tržič ali 
krajevne skupnosti na območju katere leži po­
kopališče. S pokopališkim redom se uredijo 
vprašanja vzdrževanja reda, čistoče in miru na 
pokopališču, dodeljevanje in vzdrževanje gro­
bov, razpolaganje z opuščenimi grobovi in zane­
marjenimi nagrobniki ter spomeniki in podob­
no. 

2. člen 
Na območju občine Tržič so naslednja poko­

pališča: 
1. v mestu Tržiču za mesto Tržič in okoliška 

naselja Bistrica, Cadovlje, Dolina, Jelendol, Pod­
ij ubel j in Preska, 

2. v Križah za vas Križe in okolišča naselja 
Breg ob Bistrici, Gozd, Novake, Pristava, Ret-
nje, Sebenje, Senično, Zgornje in Spodnje Ve-
terno in Žiganja vas, 

3. v Kovorju za vas Kovor in okoliška nase­
lja Brezje pri Tržiču, Brdo, Hudo, Hušica, Loka, 
Popovo, Zvirče in Vadiče, 

4. v Lomu za vas Lom in okoliški naselji 
Grahovše in Potarjc, 

5. v Lešah za vas Leše in okoliška naselja 
Hudi graben, Paloviče in Viseče. 

3. člen 
Na pokopališčih se pokopavajo umrli ne gle­

de na narodnost, raso in veroizpoved. 
Na pokopališčih se pokopavajo pokojniki, k i 

so umrli v okolišu, za katerega so pokopališča 
namenjena. 

Pokojniki, k i so umrli na območju ali izven 
območja občine Tržič, se lahko pokopljejo na 
enem izmed navedenih pokopališč, če so to sami 
želeli ali če to zahtevajo njihovi svojci. Tak po­
kop se izvrši, če so izpolnjeni pogoji v smislu 
določb Pravilnika o pogojih in načinu pokopa-
vanja ter prevozov mrličev (Ur. list SFRJ, št. 
2/65). 

4. člen 
Upravljanje pokopališč se lahko poveri Ko­

munalnemu podjetju Tržič ali krajevni skupnosti 
na območju katere leži pokopališče; o dodelitvi 
posameznega pokopališča v upravljanje odloča 
svet za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve. Organizacija, k i j i je dodeljeno upravlja­
nje pokopališča, mora sprejeti o tem ustrezna 
določila v svojem statutu. 

Pokopališča se vzdržujejo iz svojih dohodkov 
in iz dotacij občinske skupščine. 

5. člen 
Plačevanje_pogrebnih in pokopaliških uslug 

se vrši na podlagi cenika pogrebnih in pokopa­
liških uslug, k i ga odobri občinska skupščina. 

6. člen 
Organizacija, k i upravlja pokopališča, je p r i ­

stojna, da izvrši naslednja opravila v smislu 
določb tega odloka: 

1. parcelira grobove, 
2. oddaja prostore za grobove in grobnice, 
3. razpolaga z zapuščenimi in neplačanimi 

prostori za grobove in grobnice, 
4. odreja odstranitev neprimernih spomenikov 

znamenj in nagrobnikov, 
5. sestavlja predračun dohodkov in izdatkov 

in ga predlaga v potrditev Svetu za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve, 

6. prijavlja pokopališke prekrške in kazniva 
d'-janja pristojnim organom, 

~ vzdržuje izvengrobno pokopališke objekte 
in zelene površin«. 

7. člen 
Grobovi borcev NOV so pod posebnim var­

stvom. Posebej so zaščiteni tudi grobovi in grob­
nice kulturne, zgodovinske i n umetniške vred­
nosti, k i jih določi Zavod za spomeniško var­
stvo v sodelovanju s skupščino občine Tržič. 

8. člen 
Organizacija, k i upravlja pokopališča, mora 

voditi za evidenco grobov in njihovih sprememb 
posebno pokopališko knjigo — register, k i mora 
vsebovati naslednje podatke: 

a) zaporedno številko registra, 
b) pokopališče, polje, vrsto, številko groba, 

grob samski, dvojnik, množičen, . 
c) naslov lastnika — priimek in ime ter kraj 

bivanja, 
č) priimek in ime umrlega, 
d) dan pokopa, 
e) datum plačila, višina zneska, številka ra­

čuna, 
f) navadna globina ali poglobljena — desno, 

levo, 
g) opomba. 
Pokopališki register se hrani v prostorih 

mrtvašnice, oziroma v pisarni pogrebne službe 
ali pri matičarju pristojnega organa. 

Pokopališki register ima trajno vrednost in 
se zaključi' samo z opustitvijo pokopališča. Po 
opustitvi pokopališča se odda en izvod v občinski 
arhiv. 

9. člen 
Zunanja ureditev pokopališča, normativi za 

izkop grobov in grobnic, ureditev prostora za 
obdukcijo mrličev in splošne določbe o nagrob­
nikih in spomenikih se izvajajo v skladu s Pra­
vilnikom za izvrševanje zakona o pokopališčih 
(Ur. list LSR, št. 26/56). 

10. člen 
Na vsakem pokopališču morajo biti naslednji 

objekti: 
1. mrtvašnica s potrebnimi prostori: mrliško 

vežo, oziroma prostorom za polaganje umrlih na 
na oder, shrambo pokopališkega orodja ter pro­
stor za obdukcijo, 

2. pokrito betonsko smetišče, 
3. javno stranišče, 
4. vodovodna napeljava, 
5. pokopališče mora biti primerno ograjeno, 
6. pokopališče mora imeti zgrajeno kanaliza­

cijo, oziroma drugo možnost za odvodnjavanje 
meteornih in ostalih veda. 

11. člen 
Organizacija, ki upravlja pokopališče-, mora' 

imeti posebno pogrebno službo, k i je dolžna: 
a) opravljati pckcp:\ izkope in prekope, 
b) voditi točno evidenco o grobovih in grob­

nicah, 
c) po potrebi kositi travo in obrezovati živo 

mejo večkrat letno, 
č) skrbeti za čistočo in red na pokopališču 

ter za redno čiščenje smetišč, 
d) skrbeti za redno vzdrževanje poti in od­

vodnjavanje. 
12. člen 

Mrliška vežica mora biti odprta: 
v času od 1/5—30 9 od 6. do 21. ure, 
v času od 1/10—30/1 od 6. do 19. ure. 
V času, ko je mrliška vežica odprta, mora 

biti ob pokojniku preskrbljeno dežurstvo, k i ga 
preskrbijo svojci pokojnika ali pa organ uprav­
ljanja pokopališča. 

13. člen 
Obvezno je polaganje mrličev na mrliški oder 

v mrliški vežici na pokopališču v Tržiču. Na 
željo pokojnika ali njegovih svojcev pa se na 
mrtvaški oder v mrliški vežici položi tudi po­
kojnika, ki je umrl kje drugje. Prevoz v mrliško 
vežico se mora izvršiti čimprej, najkasneje pa 
v osmih urah po nastopu smrti. Prevoz pokoj­
nika v mrliško vežico izvrši organ upravljanja 
pokopališča s posebnim vozilom (zaprti avtomo­
bil). 

Pokojniki na mrtvaškem odru morajo biti 
brezpogojno pokriti s tančico ne glede na to, kje 
ležijo, 

14. člen 
Določbe 1. odstavka 12. člena tega odloka ve­

ljajo za mesto Tržič in okoliška naselja Dolina^ 
Cadovlje, Bistrica in Podljubelj. 

Samo, v izjemnih primerih (elementarne i n 
druge nezgode, zasedenost mrliške vežice) smd 
pokojnik ležati na mrtvaškem odru doma. Do­
voljenje izda organizacija, ki upravlja pokopali­
šče. 

II. D O D E L J E V A N J E GROBIŠČ IN 
P R E N E H A N J E PRAVICE DO GROBIŠČA 

15. člen 
Organizacija, k i upravlja pokopališče, dode­

ljuje prostore za grobove v uporabo za dobo 
10 let proti plačilu pristojbine. Prostori za grob­
nice se dajo v zakup za dobo 80 let proti plačilu 
5-letne pristojbine vnaprej. 

Brez pismenega dovoljenja plačnika pristoj­
bine ali njegovih pravnih naslednikov ni dovo­
ljeno pokopavanje mrličev v grob ali grobnico. 

16. člen 
Pravica do groba se lahko podaljša za nasled­

njih 10 let, če naročnik dva meseca pred pote­
kom dobe plača vnaprej takrat veljavne pristoj­
bine in če je grobišče oziroma grobnica v redu 
oskrbovana. 

17. člen 
Grob vzdržuje zakupnik prostora v skladu Z 

načrtom o razdelitvi grobov ter s predpisi o ure­
ditvi pokopališč. Organ upravljanja izda dovo­
ljenje za zasaditev ali odstranitev okrasnih dre-, 
veš in za postavitev spomenikov. 

18. člen 
S potekom uporabne dobe ali z razveljavitvi­

jo zakupne pogodbe pozove upravitelj lastnike 
naj odstranijo nagrobnike in spomenike. Ce 
lastniki tega ne naredijo, jih odstrani na nji­
hove stroške pogrebna služba, deponira za dobo 
šestih mesecev ter pozove z javnim razglasom 
lastnike, naj z njimi razpolagajo. Po brezuspeš­
nem pozivu jih proda na javni dražbi, poračuna 
nastale stroške, izkupiček pa deponira za dobo 
treh let pri sodišču. 

Po poteku navedenega roka zapade izkupiček 
v korist pokopališča. 

III. RED N A POKOPALIŠČU 
19. člen 

Obiskovalec pokopališča je dolžan opustiti 
vse, kar žali pieteto kraja, predvsem pa je pre­
povedano: 

— nedostojno vedenje, vpitje, žvižganje, glas­
no smejanje, razgrajanje in podobno, 

— stopanje in hoja po grobovih, 
— vodenje psev ali drugih živali, tudi če so 

privezani, 
— odlaganje smeti in odpadkov izven za to 

določenega prostora, 
— trganje cvetja in zelenja na tujih grobo­

vih, ' 
— poškodovanje pokopaliških prostorov, na­

prav, grobnic, nagrobnih predmetov, grobišč in 
nasadov, 

— ponesnaženje pokopališča, prostorov in na­
sadov, 

— prilastitev nagrobnih predmetov, 
— vožnja z dvokolesi al i z motornimi vozili 

ter njihova hramba na pokopališču, 
— pokopavanje mrličev v tujem grobu brez 

soglasja lastnika ali v grobu, ki je bil kupljen 
brez vednosti pokopališke uprave, 

— graditi grobnice brez dovoljenja za gradi­
tev. 

IV. KONČNE DOLOČBE 
20. člen 

Osebo, k i prekršijo določbe 17. člena tega od­
loka, se kaznujejo z denarno kaznijo do 200 N din 
k i jo izreče sodnik za prekrške Skupščine občine 
Tržič. 

21. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

Odlok o pokopališkem redu (Uradni vestnik 
okraja Kranj, št. 7/1957). 

22. člen 
Odlok začne veljati 8. dan po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-014/67 
Tržič, dne 27/10-1967 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

154 


